
件名　： 宮城県道路公社５０周年記念誌編さん業務

（単位：円）※消費税等抜き

順位 見積額 順位 見積額 順位 見積額

59B015 仙台市 0 辞退 0 0 0 0 0

59B034 仙台市 0 10,300,000 0 落札 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0

見積年月日 令和3年9月30日

見積場所 宮城県道路公社

計 2 社

株式会社　ソノベ

0

0

0

0

株式会社　ユーメディア

0

0

0

0

入　札　調　書

承認番号 業　　　者　　　名 所在地
第１回 第２回 第３回

見積額


